

Ejendomsselskabet Nørregade 54 A+B

Køge ApS

Nørregade 54, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 27 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Kirsten Lund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørregade 54 A+B Køge ApS Nørregade 54 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 70 27 36
	Stiftet: 11. maj 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Witthøfft Kirsten Lund Jørgensen Dorthe Westerdahl Birgit Thrusholm
Direktion	Steen Witthøfft
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsinvesteringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed samt kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014.413 kr. mod 1.062.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.884 kr. mod 470.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.014.413	1.062.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.069	-285.069
Driftsresultat	729.344	777.633
Andre finansielle indtægter	59	124
Øvrige finansielle omkostninger	-71.547	-114.266
Resultat før skat	657.856	663.491
Skat af årets resultat	-191.972	-193.204
Årets resultat	465.884	470.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	465.884	470.287
Disponeret i alt	465.884	470.287

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	10.597.309	10.882.378
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.597.309	10.882.378
	Anlægsaktiver i alt	10.597.309	10.882.378
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	38.184	20.688
	Tilgodehavender i alt	38.184	20.688
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.275	3.500
	Værdipapirer i alt	2.275	3.500
	Omsætningsaktiver i alt	40.459	24.188
	Aktiver i alt	10.637.768	10.906.566

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.629.612	2.163.728
Egenkapital i alt	<u>2.754.612</u>	<u>2.288.728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.229.767	6.585.429
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.229.767</u>	<u>6.585.429</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	411.608	452.454
Gæld til pengeinstitutter	319.767	845.076
Selskabsskat	308.151	166.138
Anden gæld	613.863	568.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.389</u>	<u>2.032.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.883.156</u>	<u>8.617.838</u>
Passiver i alt	<u>10.637.768</u>	<u>10.906.566</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	14.253.454	14.253.454		
Kostpris ultimo	14.253.454	14.253.454		
Af- og nedskrivninger primo	-3.371.076	-3.086.007		
Årets af-/nedskrivninger	-285.069	-285.069		
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.656.145	-3.371.076		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.597.309	10.882.378		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.163.728	1.693.441		
Årets overførte overskud eller underskud	465.884	470.287		
	2.629.612	2.163.728		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.641.375	411.608	6.229.767	4.601.692
	6.641.375	411.608	6.229.767	4.601.692
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Witthøfft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-10-24 13:50:35Z

NEM ID 

Steen Witthøfft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-10-24 13:50:35Z

NEM ID 

Dorthe Westerdahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-663144123712

IP: 81.19.xxx.xxx

2019-10-24 17:23:19Z

NEM ID 

Kirsten Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448389994699

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-10-25 15:05:33Z

NEM ID 

Birgit Lund Thrusholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-104044629785

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-10-28 07:57:18Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-28 08:13:18Z

NEM ID 

Kirsten Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448389994699

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-10-28 10:25:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAGFA-108DK-8707B-QIWIN-5TAMV-NOPHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>